
                                

お客様各位 

                               

バンダイ「仮面ライダー チョコビスケットボール」「プリキュア チョコビスケットボール」 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社商品「仮面ライダー チョコビスケットボール」「プリキュア チョコビスケットボール」の一部商品に、ゴム片が混入

している可能性があることが判明致しました。お客様にご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

つきましては、下記対象商品を回収させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 

お客様のお手許に該当商品がございましたら誠にお手数ではございますが、下記弊社お客様相談センターまでご連絡頂け

ますようお願い申し上げます。 

 

今後とも商品管理を強化徹底し再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2017年4月 

株式会社バンダイ 

 

記 

 

■対象商品  

 「仮面ライダー チョコビスケットボール」  ＜JAN＞ ：4549660-097198 

 「プリキュア チョコビスケットボール」    ＜JAN＞ ：4549660-142089 

＜対象ロット＞：  賞味期限 2018年1月のもの 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社バンダイ お客様相談センター 

回収窓口 0120-487-251 

受付時間 10：00～17：00（祝日、夏季・冬季休業日を除く） 

 

 

 


